perfectae (1) 04.382.

H04.382 accissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine **perfectae** formae, ut **pytisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **deducunt** uerbum, ut cur
K04.382 accissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine **perfectae** formae, ut **pitisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **ducunt** uerbum, ut curro

perfecto (16) 04.360, **H04.360**, 04.360, **H04.360**, 04.360, **H04.361**, **K04.361**, 04.361, **H04.361**, 04.361, **H04.361**, 04.361, **H04.361**, 04.361, **H04.362**, 04.362.

H04.362 is fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et posteriore mo
K04.362 eris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et posteriore mo
 04.361 erere legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito **perfecto** cum lectus sim sis sit, et pluraliter <04.362> cum lecti simus sitis sint; et posteriore modo c
 04.360 rem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito **perfecto** cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <0
H04.361 et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam perfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissent; eodem m
K04.361 , et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissent; eodem m
H04.361 ere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito **perfecto** et **plus quam perfecto** utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus e
K04.361 ere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito **perfecto** et **plusquamperfecto** utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus ess
H04.360 legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito **perfecto** et **plus quam perfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus le
K04.360 legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito **perfecto** et **plusquamperfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus legi
K04.361 t. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti et praeterito imperfecto legere, praeterito **perfecto** et **plusquamperfecto** legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali temp
H04.361 , praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plus quam perfecto** lectum erat uel